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Tegevusaruanne

Sissejuhatus
2005. aastal tegeles Kasesalu OÜ Saaremaal akende ja uste müügiga. Lisaks astuti samme 
uue tegevussuuna – köögimööbli vahendusega seotud teenuste valdkonnas.

Tulud, kulud ja kasum
2006. aastal moodustas Kasesalu OÜ müügitulu 1 752 327 krooni. 

Eesmärgid järgmiseks majandusaastaks
Kasesalu OÜ põhieesmärgiks järgmisel majandusaastal on köögimööbli müügisalongi 
avamine, köögimööbli kujundamine, müük ja paigaldusteenuse vahendamine. Ettevõtte 
ootuste kohaselt suurendatakse 2007. aastal müüki ja turuosa eeskätt Saaremaal. 
Eeldatavasti suurendab Eesti kuulumine Euroopa Liitu koostööpartnerite usaldust Kasesalu 
OÜ suhtes veelgi ning ettevõtte senisele Saaremaa turule lisanduvad ka teised Euroopa 
Liidu liikmesriigid.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Kasesalu OÜ juhatus deklareerib oma vastutust raamatupidamise aastaaruande 
koostamise eest ja kinnitab, et:

� raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspõhimõtted on 
vastavuses Eesti hea raamatupidamistavaga;

� raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt Kasesalu OÜ 
finantsseisundit, majandustulemust ja rahavoogusid;

� kõik teadaolevad olulised asjaolud, mis on selgunud aruande valmimise kuupäevani 
(31.03.2007), on raamatupidamise aastaaruandes nõuetekohaselt arvesse võetud ja 
esitatud;

� Kasesalu OÜ on jätkuvalt tegutsev ettevõtte.
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Bilanss

AKTIVA
VARAD

31.12.2006 31.12.2005

Käibevara
Raha ja pangakontod 683759 34644
Nõuded ja ettemaksud

Nõuded ostjate vastu 14250                            0
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded 0 4578
Kokku 14250 4578

Varud
Ostetud kaubad müügiks 0 23422
Kokku 0 23422

Käibevara kokku 62644

Põhivara
Materiaalne põhivara

Masinad ja seadmed (jääkmaksumuses) 9701 16406
Kulum -6561
Kokku 9701 9845

Põhivara kokku 9701 9845
VARAD KOKKU 707710 72489

PASSIVA
KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL

31.12.2006 31.12.2005

KOHUSTUSED
Lühiajalised kohustused
Võlad ja ettemaksed

Võlad tarnijatele 87218 28216
Maksuvõlad 18937 0
Muud viitvõlad 9871 0

Kokku 116026 28216

Lühiajalised kohustused kokku 116026 28216

Kohustused kokku 28216

OMAKAPITAL
Osakapital 40000 40000
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 4270 -254
Aruandeaasta kasum (kahjum) 547414 4527
Omakapital kokku 591684 44273
KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL KOKKU 707710 72489
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Kasumiaruanne

2006 2005

Müügitulu 1752327 347799
Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu    1077546 258495

Brutokasum 674781 89304

Mitmesugused tegevuskulud 118705 62537
Tööjõukulud 1862 20625
Põhivara kulum 7275 1641

Ärikasum 546939 4501

Finantstulud ja -kulud 475 26

Kasum enne maksustamist 547414 4527

Tulumaks 0 0

ARUANDEAASTA KASUM 547414 4527
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Rahavoogude aruanne
2006 2005

Rahavood äritegevusest

Ärikasum 547414 4527
Materiaalse põhivara kulum 7275 1641

Korrigeeritud kasum (A) 554689 6168
Käibekapitali kirjete muutused 0
Ostjatelt laekumata arved -14250 0
Maksude tagasinõuded 286 -4293
Ettemakstud tulevaste perioodide kulud 0 2661
Ostetud kaubad müügiks 23422 -23422
Võlad hankijatele 59002 28216
Muud viitvõlad 9871 0
Maksuvõlad 23229 -165
Kokku käibekapitali kirjete muutus (B) 101560 2997
Netorahavood äritegevusest 656249 9165

Rahavood investeerimistegevusest
Materiaalse põhivara ostuväljaminekud -7131 0
Netorahavoog investeerimistegevusest -7131 0

RAHAVOOG KOKKU 649118 9165

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 34641 25478
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 683759 34641
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Omakapitali muutuste aruanne

Osakapital Kohustuslik 
reservkapital

Eelmiste 
aastate 
kasum

Jooksva aasta 
kasum Kokku

Saldo 31.12.2004 40000 0 1383 -1637 39746
2004.a. kasumi 
jagamine - 0 - -1637 0

2005.a. kasum 40000 0 -254 4527 44273

Saldo 31.12.2005 40000 0 -254 4527 44273

Saldo 31.12.2005 400000 0 -254 4524 44270
2005.a. kasumi 
jagamine 4524 -4524 0

2006.a. kasum 547414 547414

Saldo 31.12.2006 40000 0 4270 547414 591684
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud 
arvestusmeetodid ja hindamisalused
Kasesalu OÜ 2006. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti 
hea raamatupidamistavaga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja 
aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud 
Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt 
väljaantavad juhendid.

Kasesalu OÜ kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud 
kasumiaruande skeemi nr 1 alusel. 

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides.

Raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt ettevõtte vara, kohustusi, 
omakapitali, ettevõtte finantsseisundit ning majandustegevuse tulemust. Vara ja kohustusi 
on hinnatud kaalutletud ja konservatiivsetel alustel.

Raha ja raha ekvivalendid
Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas. Rahavoogude 
aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja 
finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Lühiajalised finantsinvesteeringud
Lühiajalised finantsinvesteeringuid aktsiatesse on bilansis hinnatud lähtudes nende 
õiglasest väärtusest. Õiglase väärtuse hindamisel on aluseks finantsinvesteeringu 
turuväärtus bilansipäeval. Juhtudel kui õiglast väärtust ei ole võimalik usaldusväärselt 
hinnata, on lühiajalised finantsinvesteeringud kajastatud bilansis soetusmaksumuses.

Nõuded ostjate vastu
Nõudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt 
laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt laekuvatest summadest lähtudes. 
Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat 
informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on kajastatud 
müüdud toodangu kulus. Ostjatelt laekumata arved, mille maksetähtaeg on ületatud 
rohkem kui 180 päeva võrra, on kantud kuludesse täies ulatuses. Lootusetud nõuded on 
kantud bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumisi kajastatakse 
ebatõenäoliste nõuete kulu vähenemisena.

Varud
Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, 
tootmiskuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende 
olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse FIFO 
meetodit. Lõpetamata- ja valmistoodangu puhul on tegevuse üldkulud varudele jagatud 
ettevõtte normaalsetest tootmismahtudest lähtudes.

Varud kajastatakse bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas nende 
soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Materjalid ja lõpetamata toodang 
hinnatakse alla juhul, kui nendest valmistatavate valmistoodete hinnanguline 
soetusmaksumus ületab samade valmistoodete neto realiseerimismaksumuse.
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Varude allahindlusi nende neto realiseerimisväärtusele kajastatakse allahindluse perioodil 
müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kuluna.

Materiaalne põhivara
Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud 
akumuleeritud kulum ja vara väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille 
soetusmaksumus ületab 10 000 krooni ja mille kasulik eluiga on üle ühe aasta. Madalama 
soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse 
võtmisel kuluks ning nende üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest 
komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid 
raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi 
amortisatsiooninormid vastavalt komponentide kasulikule elueale.

Kui põhivara objekti valmistamine vältab pikema perioodi ja seda finantseeritakse laenuga, 
lülitatakse laenukasutuse kulutused objekti soetusmaksumusse. Vara maksumusse 
kapitaliseeritakse laenukasutuse kulutused, mis on arvestatud alates vara valmistamise 
alustamise hetkest kuni vara valmimiseni. 

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. Materiaalse 
põhivara gruppidele on üldjuhul määratud järgmised kasulikud eluead:

Materiaalse põhivara 
grupp Kasulik eluiga
Maa ei amortiseerita
Ehitised ja rajatised 10 - 20 aastat
Seadmed 4 - 6 2/3 aastat
Sõidukid 3 - 8 aastat
Muu inventar 2 - 3 aastat

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase 
grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda eraldiseisvana ning määrataks talle sobiv 
amortisatsiooniperiood.

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud 
asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või põhivaragrupi kasulikku eluiga. 
Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides. 

Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara 
amortiseerimine; amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest, mil vara lõppväärtus on 
langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse.

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse 
põhivara mõistele, siis need kulutused lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. 
Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi 
kuludes.

Kui materiaalse põhivara objektil vahetatakse välja mõni oluline komponent, lisatakse uue 
komponendi soetusmaksumus objekti soetusmaksumusele, eeldusel, et see vastab 
materiaalse põhivara mõistele. Asendatav komponent kantakse bilansist maha. Kui 
asendatava komponendi soetusmaksumus ei ole teada, hinnatakse maha kantavat 
maksumust lähtudes asendamise hetke soetusmaksumusest, arvestades maha 
hinnangulise kulumi.
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Vara väärtuse vähenemine
Igal bilansipäeval hindab ettevõtte juhtkond, kas on märke, mis võiksid viidata vara 
väärtuse langusele. Juhul kui on kahtlusi, mis viitavad varaobjekti väärtuse langemisele 
alla tema bilansilise väärtuse, viiakse läbi vara kaetava väärtuse test. Vara kaetav väärtus 
on võrdne kõrgemaga kahest näitajast: kas vara õiglasest väärtusest (miinus 
müügikulutused) või diskonteeritud rahavoogude põhjal leitavast  kasutusväärtusest. Kui 
testimise tulemusena selgub, et vara kaetav väärtus on madalam tema bilansilisest 
väärtusest, hinnatakse põhivara objekt alla tema kaetavale väärtusele. Juhul kui vara 
väärtuse testi ei ole võimalik teostada üksiku varaobjekti suhtes, leitakse kaetav väärtus 
väikseima varade grupi (raha genereeriva üksuse) kohta, kuhu see vara kuulub. Vara 
allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna.

Kui varem alla hinnatud varade kaetava väärtuse testi tulemusena selgub, et kaetav 
väärtus on tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse, siis tühistatakse varasem allahindlus 
ning suurendatakse vara bilansilist maksumust. Ülempiiriks on vara bilansiline 
jääkmaksumus, mis oleks kujunenud arvestades vahepealsetel aastatel normaalset 
amortisatsiooni. 

Müügiootel põhivara

Müügiootel põhivarana kajastatakse bilansis sellised materiaalse ja immateriaalse põhivara 
objektid, mis väga tõenäoliselt müüakse lähema 12 kuu jooksul. 

Müügiootel põhivara amortiseerimine lõpetatakse vara ümberklassifitseerimise hetkel. 
Müügiootel põhivara kajastatakse bilansis käibevara hulgas, kas bilansilises 
jääkmaksumuses või õiglases väärtuses (miinus hinnangulised müügikulutused), lähtudes 
sellest kumb on madalam.   

Immateriaalne põhivara
Immateriaalne põhivara võetakse arvele ja kajastatakse bilansis lähtudes samadest 
põhimõtetest, mida rakendatakse materiaalsetele põhivaradele. Immateriaalse põhivara 
amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit. Immateriaalse põhivara gruppidele on 
üldjuhul määratud järgmised kasulikud eluead:

Immateriaalse põhivara 
grupp

Kasulik eluiga

Litsentsid, patendid 4-20 aastat

Teatud juhtudel võib vara omandada nii materiaalse kui ka immateriaalse põhivara 
tunnuseid. Sellisel juhul klassifitseeritakse vara vastavalt sellele, kumma tunnustele vastab 
see rohkem.

Seoses RTJ 11 muudatustega alates aruandeaasta algusest firmaväärtust ei amortiseerita. 
Firmaväärtus kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud 
võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Varasemate perioodide 
firmaväärtuse akumuleeritud kulum elimineeriti aruandeperioodi alguses tema 
soetusmaksumuse vastu.

Firmaväärtus hinnatakse alla tema kaetavale väärtusele, kui see on väiksem bilansilisest 
jääkmaksumusest.

Igal bilansipäeval viiakse läbi vara kaetava väärtuse test sarnaselt materiaalse põhivaraga. 
Kui selgub, et firmaväärtuse kaetav väärtus on madalam tema bilansilisest väärtusest, 
hinnatakse investeering alla tema kaetavale väärtusele. 

Muu immateriaalse vara väärtuse languse kahtluse korral viiakse läbi vara väärtuse test 
samadel alustel kui materiaalse põhivara puhul. 
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Rendiarvestus
Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad 
riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Ülejäänud rendilepinguid käsitletakse 
kasutusrendina. 

Ettevõte kui rentnik
Kapitalirendi alusel renditud vara kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara 
õiglase väärtuse summas. Makstavad rendimaksed jagatakse finantskuluks ja kohustuse 
vähendamiseks. Finantskulud kajastatakse rendiperioodi jooksul.

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna. 

Eraldised ja tingimuslikud kohustused
Ettevõte moodustab eraldisi nende kohustuste osas, mille realiseerumise aeg või summa 
pole kindlad. Eraldise suuruse ja realiseerumisaja määramisel tuginetakse juhtkonna või 
vastava ala ekspertide hinnangutele.

Eraldis kajastatakse juhul, kui ettevõttel on enne bilansipäeva tekkinud juriidiline või 
tegevusest tingitud kohustus, eraldise realiseerumine ressursside väljamineku näol on 
tõenäoline (üle 50%) ning eraldise suurus on usaldusväärselt määratav.

Eraldise realiseerumisega kaasnevaid kulutusi hinnatakse bilansipäeva seisuga ning 
eraldise suurust hinnatakse uuesti igal bilansipäeval. Juhul kui eraldis realiseerub 
tõenäoliselt rohkem kui ühe aasta pärast, kajastatakse seda diskonteeritud 
nüüdisväärtuses. Diskonteerimisel võetakse aluseks sarnaste kohustuste suhtes turul 
valitsev intressimäär.

Tingimuslikud kohustusteks klassifitseeritakse need kohustused, mille realiseerumise 
tõenäosus jääb alla 50% või mille suurust ei saa usaldusväärselt hinnata. Tingimuslike 
kohustuste üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Tingimuslikud varad
Potentsiaalseks varaks klassifitseeritakse need varaobjektid, mille realiseerumine ei ole 
kindel või varaobjekti väärtust ei saa usaldusväärselt hinnata. Potentsiaalsete varade üle 
peetakse arvestust bilansiväliselt.

Ettevõtte tulumaks
Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividendidena jaotatavat kasumit 
määraga 23/77 netodividendina väljamakstud summast. Dividendidelt arvestatud ettevõtte 
tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi 
kasumiaruandes, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal 
dividendid välja makstakse.

Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda dividendide 
väljamaksmisega, on ära toodud aastaaruande lisades.

Tulude arvestus
Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved 
on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud kulutusi on võimalik 
usaldusväärselt mõõta. 

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse 
osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides 
nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast. Dividenditulu 
kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel.
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Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamine
Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise 
päeval kehtinud Eesti Panga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused 
seisuga 31. detsember 2006 on ümber hinnatud Eesti kroonidesse bilansipäeval kehtinud 
Eesti Panga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid 
on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu ja kuluna. 

Sihtfinantseerimine
Ettevõte on lähtunud sihtfinantseerimiste kajastamisel brutomeetodist. Tegevuskulude 
sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse tulude ja kulude vastavuse printsiibist. Saadud 
summasid kajastatakse tuluna kui ettevõte aktsepteerib finantseerimisega kaasnevaid 
tingimusi ja kavatseb neid täita ning finantseerimise summa on usaldusväärselt määratav 
ja selle laekumine on tõenäoline. Saadud toetus kajastatakse kasumiaruandes tuluna. 

Varade sihtfinantseerimisel võetakse soetatud vara bilansis arvele tema 
soetusmaksumuses; varade soetamise toetusena saadud summa kajastatakse bilansis 
kohustusena, mis kantakse tulusse soetatud vara kasuliku eluea jooksul. 

Mitterahalise toetusena saadud vara võetakse bilansis arvele tema õiglases väärtuses.
Tekkiv kohustus kantakse tuludesse vara järelejäänud kasuliku eluea jooksul.

Rahavoogude aruanne
Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil - äritegevuse rahavoogude leidmisel 
on korrigeeritud ärikasumit, elimineerides mitterahaliste tehingute mõju ja äritegevusega 
seotud käibevarade ning lühiajaliste kohustuse saldode muutused.

Bilansipäevajärgsed sündmused
Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist 
mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeva, 31. detsembri 2005 ja aruande 
koostamise kuupäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel 
perioodidel toimunud tehingutega.

Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse 
võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad järgmise majandusaasta tulemust, on avalikustatud 
aastaaruande lisades.
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Materiaalne põhivara

Muu 
materiaalne 

põhivara Kokku
Soetusmaksumus
Soetusmaksumus seisuga 
31.12.2005 16406 16406

Akumuleeritud kulum 
seisuga 31.12.2005 6561 6561

Aruandeperioodi 
amortisatsioonikulu 7275 7275

Akumuleeritud kulum 
seisuga 31.12. 2006 13836 13836

2006 soetatud põhivara 7131 7131
Soetusmaksumus seisuga 
31.12.2006 23537 23537

Jääkväärtus seisuga 
31.12.2006 9701 9701
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Tegevjuhtkonna  allkirjad 2006. aasta majandusaasta 
aruandele

Kasesalu OÜ tegevjuhtkond on koostanud 2006. aasta tegevusaruande ja 
raamatupidamise aastaaruande.

Tegevjuhtkond:

Andres Käsper juhatuse esimees ................ 12.06.2007
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Kasumi jaotamise ettepanek

Eelmiste perioodide jaotamata kasum 4270
2006. aasta puhaskasum 547414

Kasum jaotatakse alljärgnevalt:

Reservkapitaliks 10% omakapitalist                                    4000
Jaotama kasumi jääk                                                    543414

Andres Käsper juhatuse esimees ................ 12.06.2007
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Osanike nimekiri

Ühe osa 
nimi-

väärtus

Aasta 
alguses 
Kogus

Aasta 
alguses 
Summa

Aasta 
lõpus 
Kogus

Aasta 
lõpus 

Summa
Osakapitali nimiväärtus 40000 1 40000 1 40000

Kasesalu OÜ osa kuulub:

1. 1. Andres Käsper

Isikukood: 37411090035
Aadress: Pihtla küla, Pihtla vald, 94101
Postiaadress: Ristiku 28-14, Kuressaare, 93811
Osa arv: 1
Osa nimiväärtus: 40000



Majandusaasta aruande allkirjad

Osaühing Kasesalu (registrikood: 10596815) 01.01.2006 - 31.12.2006 majandusaasta

aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Andres Käsper (juhatuse liige) Kinnitanud 12.06.2007


